[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.09.2025 № 863

О признании утратившими силу
муниципальных нормативных
правовых актов

Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
постановляет:

Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 25.11.2021 № 492 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 31.10.2022 № 513 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 25.11.2021 №492 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».

Глава муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                     М.В. Мищенко

[bookmark: _GoBack]
image1.png